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부서: 안전총괄과

정책: 안전도시 구축을 위한 재난.재해 예방

단위: 재난.재해 사전대비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

안전총괄과 10,543,022 11,795,380 △1,252,358

국 1,308,427 1,933,427 △625,000

특 220,000 0 220,000

도 604,126 453,926 150,200

시 8,410,469 9,408,027 △997,558

안전도시 구축을 위한 재난.재해 예방 8,160,799 9,209,745 △1,048,946

국 1,292,178 1,917,178 △625,000

특 220,000 0 220,000

도 542,020 391,820 150,200

시 6,106,601 6,900,747 △794,146

재난.재해 사전대비 3,645,748 4,361,694 △715,946

국 692,178 1,317,178 △625,000

특 220,000 0 220,000

도 516,020 381,820 134,200

시 2,217,550 2,662,696 △445,146

재해종합상황실운영 39,739 41,390 △1,651

201 일반운영비 31,369 33,020 △1,651

01 사무관리비 31,369 33,020 △1,651

○재난상황실 근무수당 27,269 28,920 △1,651

― 일직수당 7,020 7,020 0

― 숙직수당 20,249 21,900 △1,651

60,000원*1명*117일

경정 20,249,000원

범국민 안전문화운동 지원 498,940 578,940 △80,000

도 129,440 129,440 0

시 369,500 449,500 △80,000

401 시설비및부대비 420,000 500,000 △80,000

도 100,000 100,000 0

시 320,000 400,000 △80,000

01 시설비 420,000 500,000 △80,000

○화재취약계층 주택용 소방시설 지원사업(소화

기) 320,000 400,000 △80,000경정 320,000,000원

안전문화구축 148,847 189,442 △40,595

201 일반운영비 91,818 95,842 △4,024

01 사무관리비 91,818 95,842 △4,024

○사전재해 영향성 검토심의위원회 참석수당

3,176 7,200 △4,024경정 3,176,000원

301 일반보상금 29,149 65,720 △36,571

09 행사실비보상금 3,149 4,720 △1,571

○시민안전리더 교육 참석 등 보상

469 2,040 △1,571경정 469,000원

12 기타보상금 26,000 61,000 △35,000

○국가안전대진단 민간전문가 활동수당

21,000 56,000 △35,000경정 21,000,000원

재난.재해 예경보시스템 구축사업 318,000 300,000 18,000

도 105,400 100,000 5,400
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부서: 안전총괄과

정책: 안전도시 구축을 위한 재난.재해 예방

단위: 재난.재해 사전대비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 212,600 200,000 12,600

401 시설비및부대비 318,000 300,000 18,000

도 105,400 100,000 5,400

시 212,600 200,000 12,600

01 시설비 318,000 300,000 18,000

○노후 강우량기 교체사업 18,000 0 18,0009,000,000원*2개소

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

급경사지붕괴위험지역정비사업(시군) 1,370,000 2,620,000 △1,250,000

국 685,000 1,310,000 △625,000

시 685,000 1,310,000 △625,000

401 시설비및부대비 1,370,000 2,620,000 △1,250,000

국 685,000 1,310,000 △625,000

시 685,000 1,310,000 △625,000

01 시설비 1,361,108 2,607,616 △1,246,508

○조곡2지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

953,925 1,594,240 △640,315경정 953,925,000원

국 480,000 800,000 △320,000

시 473,925 794,240 △320,315

○홍내지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

149,055 794,960 △645,905경정 149,055,000원

국 75,000 400,000 △325,000

시 74,055 394,960 △320,905

○순천1지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

258,128 218,416 39,712경정 258,128,000원

국 130,000 110,000 20,000

시 128,128 108,416 19,712

03 시설부대비 8,892 12,384 △3,492

○조곡2지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

부대비 6,048 5,760 288

○홍내지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업 부

대비 972 5,040 △4,068

○순천1지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업

부대비 1,872 1,584 288

경정 6,048,000원

경정 972,000원

경정 1,872,000원

폭염 대책 사업 398,300 0 398,300

도 128,800 0 128,800

시 269,500 0 269,500

201 일반운영비 13,300 0 13,300

도 13,300 0 13,300

01 사무관리비 13,300 0 13,300

○무더위쉼터 운영 및 폭염대응 예방활동(성립

전) 13,300 0 13,300

― 폭염대응 홍보물품 구입 7,500 0 7,50015,000원*500개

도 7,500 0 7,500

― 무더위쉼터 안내표지판 제작

2,000 0 2,00040,000원*50개

도 2,000 0 2,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전도시 구축을 위한 재난.재해 예방

단위: 재난.재해 사전대비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 폭염 행동요령 포스터 및 리플렛 제작

3,800 0 3,8001,000원*3,800장

도 3,800 0 3,800

401 시설비및부대비 385,000 0 385,000

도 115,500 0 115,500

시 269,500 0 269,500

01 시설비 385,000 0 385,000

○폭염대비 항구대책사업(클린로드 1개소 설치)

385,000 0 385,0001,000,000원*385m

도 115,500 0 115,500

시 269,500 0 269,500

교통사고 절반 줄이기 사업 47,860 27,860 20,000

도 13,930 13,930 0

시 33,930 13,930 20,000

301 일반보상금 26,000 6,000 20,000

도 3,000 3,000 0

시 23,000 3,000 20,000

12 기타보상금 26,000 6,000 20,000

○고령자 운전면허 반납 인센티브

26,000 6,000 20,000경정 26,000,000원

도 3,000 3,000 0

시 23,000 3,000 20,000

재난안전 선도사업 220,000 0 220,000

특 220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

특 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

○스마트 횡단보도 조성(성립전)

220,000 0 220,00022,000,000원*10개소

특 220,000 0 220,000

민생 안전 예방 4,515,051 4,848,051 △333,000

국 600,000 600,000 0

도 26,000 10,000 16,000

시 3,889,051 4,238,051 △349,000

통합관제센터 관리 및 운영 3,315,051 3,648,051 △333,000

도 26,000 10,000 16,000

시 3,289,051 3,638,051 △349,000

201 일반운영비 2,197,611 2,546,611 △349,000

02 공공운영비 2,168,311 2,517,311 △349,000

○통합관제센터 CCTV 관제용역

1,113,000 1,462,000 △349,000경정 1,113,000,000원

401 시설비및부대비 1,114,740 1,098,740 16,000

도 26,000 10,000 16,000

시 1,088,740 1,088,740 0

01 시설비 1,114,740 1,098,740 16,000
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부서: 안전총괄과

정책: 안전도시 구축을 위한 재난.재해 예방

단위: 민생 안전 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○서면 대구2구마을 방범 CCTV 설치(성립전)

16,000 0 16,0008,000,000원*2개소

도 16,000 0 16,000

민방위 운영 981,915 1,165,129 △183,214

국 16,249 16,249 0

도 62,106 62,106 0

시 903,560 1,086,774 △183,214

민방위 관리 981,915 1,165,129 △183,214

국 16,249 16,249 0

도 62,106 62,106 0

시 903,560 1,086,774 △183,214

민방공 경보시설 운영관리 92,947 141,540 △48,593

201 일반운영비 58,400 104,480 △46,080

02 공공운영비 58,400 104,480 △46,080

○순천분배소 유지보수 용역 0 18,000 △18,000

○민방위 경보단말 유지보수 용역 0 28,080 △28,080

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 32,987 35,500 △2,513

01 시설비 32,987 35,500 △2,513

○경보시설 등 노후 배터리 교체

14,006 15,500 △1,494

○고지공원 민방위시설 부품 및 펜스설치

18,981 20,000 △1,019

경정 14,006,000원

경정 18,981,000원

을지연습 및 화랑훈련 22,790 22,411 379

201 일반운영비 21,290 22,411 △1,121

01 사무관리비 21,290 22,411 △1,121

○화랑훈련 근무자 급식비 2,719 3,840 △1,121경정 2,719,000원

303 포상금 1,500 0 1,500

01 포상금 1,500 0 1,500

○을지태극 및 통합방위협의회 우수기관 포상금

1,500 0 1,5001,500,000원*1회

사회복무요원 관리 384,636 519,636 △135,000

301 일반보상금 384,636 519,636 △135,000

08 사회복무요원보상금 384,636 519,636 △135,000

○봉급 172,608 307,608 △135,000경정 172,608,000원

취약계층복지증진 31,880 41,880 △10,000

주민복지향상 31,880 41,880 △10,000

재해이재민지원 31,880 41,880 △10,000

201 일반운영비 20,600 30,600 △10,000

01 사무관리비 20,000 30,000 △10,000

○재해예방 및 복구 근무자 부대비 20,000 30,000 △10,000

― 급식비 10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원
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부서: 안전총괄과

정책: 취약계층복지증진

단위: 주민복지향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 간식비 5,000 10,000 △5,000

― 소모품 구입 5,000 5,000 0

경정 5,000,000원

경정 5,000,000원

행정운영경비(안전총괄과) 165,695 178,195 △12,500

인력운영비 65,350 79,850 △14,500

인력운영비 65,350 79,850 △14,500

101 인건비 65,350 79,850 △14,500

01 보수 61,612 76,612 △15,000

○시간외 근무수당 53,099 68,099 △15,000경정 53,099,000원

02 기타직보수 3,738 3,238 500

○시간외 근무수당 3,738 3,238 500경정 3,738,000원

기본경비 100,345 98,345 2,000

기본경비 100,345 98,345 2,000

202 여비 54,000 52,000 2,000

01 국내여비 54,000 52,000 2,000

○기본업무수행 관내출장여비

54,000 52,000 2,000경정 54,000,000원

재무활동(안전총괄과) 1,202,733 1,200,431 2,302

보전지출 7,278 4,976 2,302

보전지출 7,278 4,976 2,302

802 반환금기타 7,278 4,976 2,302

01 국고보조금반환금 2,403 2,383 20

○2018년 민방위 시설장비 확충사업(방독면) 이

자 20 0 2020,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,875 2,593 2,282

○2018년 민방위 시설장비 확충사업(방독면) 집

행잔액 941 0 941

○2018년 민방위 주민대피시설 표지판 및 비상

용품함 설치 집행잔액 345 0 345

○2018년 민방위 시설장비 확충사업(방독면) 이

자 15 0 15

○2018년 민방위 주민대피시설 표지판 및 비상

용품함 설치사업 이자 6 0 6

○2018년 노후 강우량기 교체사업 집행잔액

675 0 675

○2018년 폭염대책 지원사업(그늘막) 집행잔액

300 0 300

941,000원

345,000원

15,000원

6,000원

675,000원

300,000원
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